Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 092/2020

São Paulo, 01 de Setembro de 2020.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1268/20
          ENFERMEIRO – PRAZO DETERMINADO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1268/20, para a função de ENFERMEIRO – PRAZO DETERMINADO – Coordenação de

Enfermagem – Instituto do Coração – HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Stella Kathleen Balotta

2. Bianca Miranda Marques

3. ADRIANA DO NASCIMENTO SILVA SANTOS

4. Flávia Gonçalves Barbosa Ribeiro

5. Nathalia David de carvalho

6. Rebeca Arruda Torquato de Araujo

7. Carlos Augusto Pereira Barreto

8. rebeca neves cocchi

9. Francine Mendes Ferreira

10. Diego Diniz Jareño de Luna

11. Taís Marques Criado

12. Adriana Maria de Lima

13. Daniela Fernandes Campos

14. Gabriela Neves dos Santos

15. Gabrielli Gallione Fogaça

16. Kleyson Berlini Gonçalves

17. Lethicia Gabriele Nascimento de Souza

18. Catharina de Melo Baroni Fernandes

19. Danielle Marinho Mendes

20. Vanessa Silva Gomes

21. Ariane Araujo Canabrava da Mota

22. Gabriel de Almeida Fernandes

23. Ana Caroline Black Fracalanza Muzy

24. Adriane Rodrigues de Castro

25. Ellen das Neves Lopes

26. Rute Rocha Santana Servin

27. Gabriela Borges de Araújo Silva

28. Maria Jaqueline França Silva

29. Mariana da Costa Freire

30. Marcella Souza Dalla Dea

31. Maria Crismone da Silva

32. Melissa Monteiro Candeias

33. Kássia Yzabelli Rocha Santos

34. Daniele Preradovic Costa Pereira

35. Priscila Furlan Giurno

36. CLÊIZA NOÉMIA TAVARES PEREIRA

37. Márcia Rodrigues dos Santos

38. Vanessa suelen de Lima Ambrósio

39. Sirleide Souza Oliveira dourado

40. Daniele Marinho de Souza

41. Larissa Nunes Alves Ferreira

42. Lucineide Andreia Monteiro Carvalho

43. Michelle Ovídio Ferreira

44. Fernanda Flores Samenezes

45. Clevia Severo pimentel

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (01/09/2020).

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano